1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 516/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MAIO DE

2017 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de maio de 2017,

Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1715732043 Alice Maria Franchini - Novo 2019/1

1515610026 Ana Paula Berwanger Brancki - Renovação 2019/1

1715702032 André Luiz Oliveira da Rocha Falta de Documentação - -

1615742038 Bárbara Jacobsen dos Santos Falta de Documentação - -

1715732051 Carine de Almeida
Não compareceu à

entrevista
- -

1525712001 Carlos Basso - Renovação 2019/1

1715732002 Carolaine Fátima Dlugokencki - Novo 2019/1

1715722036 Daniela Lurdes Casado - Novo 2019/1

1715502053 Danieli Martins - Novo 2019/1

1615502047 Edson Roberto Rodrigues Filho - Novo 2019/1

1715712018 Ellen Lais Duarte Moraes - Novo 2019/1

1225302034 Elvis Prestes - Atualização 2019/1

1715732039 Emelise Isabel Dal Bosco - Novo 2019/1

1715732040 Emili Caroline Morandini Falta de Documentação - -

1715722049 Erico John Correia Lopes Falta de Documentação - -

01115502056 Fabiane Ferrasso Todescatt - Renovação 2019/1

1515502045 Fernanda Carla Bernardi - Renovação 2019/1

1415502031 Fernanda Cominetti Falta de Documentação - -

1715702025 Filipe dos Santos Andrade - Novo 2019/1

1715732036 Franciele Correia Borges - Novo 2019/1

1715712025 Gabriela Melo de Almeida - Novo 2019/1

1215742030 Gisele Boschetto Tyburski - Renovação 2019/1

1715502011 Gustavo Cesar Trzimajewski Falta de Documentação - -

1715502011 Gustavo Cesar Trzimajewski
Não compareceu à

entrevista
- -

1715302041 Irineu Echer - Novo 2019/1

1525302006 Jessica Zanivan - Atualização 2017/2

1715712030 Jonathan Ribeiro Feltrin - Novo 2019/1

1415502017 José Roberto Correia Falta de Documentação - -

1715502025 Julia Andrade - Novo 2019/1

1715302008 Julia Klipel Paixao - Novo 2019/1

1715610002 Juliane Florêncio Pepe - Novo 2019/1

1315610049 Karolyne Viebrantz  Atualização 2019/1

1715610024 Keytilanne Gurgel Almeida - Novo 2019/1

1715712032 Lauro Felipe Queiroz Leal - Novo 2019/1

1715722011 Liliane Sales da Silva - Novo 2019/1

1715302007 Luana Baldin - Novo 2019/1

1615302006 Luiz Augusto Ordones Ramos - Novo 2019/1

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1615502013 Maicon Rodrigues da Silva Falta de Documentação - -

1515732022 Maiqueli Dal Soglio - Atualização 2019/1

1715502046 Marlon Balke - Novo 2019/1

1715702004 Matheus Welter Staudt - Novo 2019/1

1715502037 Moisés Henrique Schmitz - Novo 2019/1

1615722026 Natalia Papp Andrade Falta de Documentação - -

1715502050 Nataly Katia de Marco - Novo 2019/1

1715502009
Nathalia Loren Oliveira dos

Santos
- Novo 2019/1

1715702020 Nathalia Rodrigues - Atualização 2018/1

1515610034 Nilson Pereira Christiano - Renovação 2019/1

1515502039 Patrícia Mara de Almeida - Renovação 2019/1

1515722050 Paulo Alberto Duarte Junior - Renovação 2019/1

1315502020 Paulo José dos Santos - Renovação 2019/1

1515502049 Péricles Roberto Steffen - Renovação 2019/1

1715732058 Rafaela Moroni - Novo 2019/1

1715302052 Rosane Maria Glowacki - Novo 2019/1

1715702022 Sérgio Nunes dos Santos - Novo 2019/1

1715302046 Stefanie Gysi Paze - Novo 2019/1

1615610020 Thais Martins Almeida - Novo 2019/1

1715502017
Thiele Victoria Cardoso dos

Santos
- Novo 2019/1

1715722018 Thífany Piffer - Novo 2019/1

1715302044 Vanessa Paula Kaczanoski - Novo 2019/1

1715302047
William Mateus Kubiak

Levandoski
- Novo 2019/1

1715502020 Yuri Copini Stivanin - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 30 de maio de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br